
UCHWAŁA NR 80/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.ostatnia zmiana:) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami 
Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., 
Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., Nr XXXVI/228/2013 dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr 
XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013 r. i XXXVIII/236/2013 z dnia 30 października 2013 r. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.176.3.2013.AM z dnia 
29 października 2013 r., FB-1.3111.255.2.2013.JŻ z dnia 31 października 2013 r. i FB-1.3111.256.2.2013.AM 
z dnia 4 listopada 2013 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 2.679,00 zł - do kwoty 
56.510.973,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 2.679,00 zł - do kwoty 
55.265.316,51 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 856 284,00 1 534,00 857 818,00

71015 Nadzór budowlany 303 284,00 1 534,00 304 818,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

303 284,00 1 534,00 304 818,00

750 Administracja publiczna 204 221,55 - 4 213,00 200 008,55

75011 Urzędy wojewódzkie 104 800,00 - 2 000,00 102 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

104 800,00 - 2 000,00 102 800,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 - 2 213,00 18 287,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 000,00 - 1 713,00 18 287,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

500,00 - 500,00 0,00

56 513 652,47 - 2 679,00 56 510 973,47Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 80/2013 z dnia 12.11.2013 r.

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 200 887,90 0,00 2 200 887,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 200 887,90 0,00 2 200 887,90

4260 Zakup energii 31 015,00 5 865,00 36 880,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 275,00 - 1 801,00 1 474,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

8 450,00 - 2 450,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 442,00 - 300,00 142,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 514,00 - 514,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000,00 200,00 6 200,00

710 Działalność usługowa 567 084,00 1 534,00 568 618,00

71015 Nadzór budowlany 303 284,00 1 534,00 304 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 934,00 1 534,00 40 468,00

750 Administracja publiczna 5 798 045,38 - 4 213,00 5 793 832,38

75011 Urzędy wojewódzkie 104 800,00 - 2 000,00 102 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 100,00 - 1 672,00 87 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 510,00 - 287,08 13 222,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 190,00 - 40,92 2 149,08

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 - 2 213,00 18 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,00 - 770,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 - 120,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 - 368,20 2 931,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 454,80 145,20

801 Oświata i wychowanie 14 327 413,82 0,00 14 327 413,82

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 315 063,70 4 956,30 1 320 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 283,44 - 6 776,92 874 506,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 358,94 - 179,47 77 179,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 057,32 1 776,04 8 833,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 532,00 7 135,77 22 667,77

4300 Zakup usług pozostałych 13 590,05 3 000,00 16 590,05

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00 0,88 350,88

80111 Gimnazja specjalne 973 562,86 - 4 956,30 968 606,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 120,54 - 4 956,30 49 164,24

80120 Licea ogólnokształcące 5 636 560,66 5 187,00 5 641 747,66

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
96 815,09 - 600,00 96 215,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 571 353,66 4 540,07 2 575 893,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 531,17 - 5 890,56 221 640,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 974,39 7 600,22 489 574,61

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
6 500,00 - 88,00 6 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 504,00 - 3 923,73 9 580,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 570,00 6 000,00 79 570,00

4260 Zakup energii 200 932,34 - 1 000,00 199 932,34

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 80/2013 z dnia 12.11.2013r.

Uchwalony Strona 3



4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 709,00 - 300,00 1 409,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

7 397,15 - 400,00 6 997,15

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
178 540,91 - 751,00 177 789,91

80130 Szkoły zawodowe 5 400 768,03 - 2 587,00 5 398 181,03

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
6 500,00 - 87,00 6 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 497,35 4 000,00 101 497,35

4260 Zakup energii 122 780,16 - 14 500,00 108 280,16

4300 Zakup usług pozostałych 96 769,83 8 000,00 104 769,83

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

153 103,01 0,00 153 103,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 756,58 6 000,00 38 756,58

4260 Zakup energii 54 348,00 - 5 021,40 49 326,60

4270 Zakup usług remontowych 553,00 1 021,40 1 574,40

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 19 512,58 - 2 000,00 17 512,58

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 625,65 0,00 64 625,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 1 500,00 3 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 525,65 - 1 502,50 45 023,15

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 - 310,14 8 689,86

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 312,64 1 812,64

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 017,99 - 2 600,00 257 417,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 216,00 - 1 600,00 616,00

4260 Zakup energii 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

80195 Pozostała działalność 22 201,04 0,00 22 201,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 061,04 - 442,50 16 618,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 180,00 442,50 1 622,50

852 Pomoc społeczna 9 087 066,51 0,00 9 087 066,51

85203 Ośrodki wsparcia 459 218,00 0,00 459 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 074,00 633,00 295 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 214,00 - 665,00 52 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 491,00 32,00 6 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 154,00 5 370,00 26 524,00

4260 Zakup energii 9 000,00 - 1 000,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 60,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 267,00 - 4 000,00 15 267,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
860,00 - 310,00 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 482,47 0,00 5 128 482,47

85410 Internaty i bursy szkolne 550 981,16 0,00 550 981,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 105,20 300,00 41 405,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 304,49 - 300,00 6 004,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 780,00 2 800,00 35 580,00

4260 Zakup energii 42 878,12 - 7 500,00 35 378,12

4300 Zakup usług pozostałych 60 209,77 6 000,00 66 209,77

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 065,00 - 1 300,00 2 765,00

55 267 995,51 - 2 679,00 55 265 316,51Razem:

Uchwalony Strona 4




